
Renninformationen Technische Daten

Kurssetzer: Andy Pistenname: Wasserfall

Pistenchef: Roli, Adi Höhe Start: 1955 m

Anzahl Tore: 40 Höhe Ziel: 1715 m

Start-Zeit: 10:40 Höhendifferenz: 240 m

Vorfahrer: Wyler Ramon

Wetter: bewölkt Schnee: nass Temperatur: Start: 2°C    Ziel: 2°C

Rang Nr. Name Vorname Club Zeit Diff. Torfehler

SCA - Snowboard

1 1 Amacher Magdalena SCA 1:21.75

2 8 Gerber Chiara SCA 1:29.33 +7.58

3 6 Zurbuchen Remo SCA 1:30.33 +8.58

7 Michel Melvin SCA Nicht am Start

3 Jobin Pascale SCA Nicht am Start

SCA - Ski Mädchen

1 15 Amacher Larina SCA 1:03.35

2 13 Anderegg Maja SCA 1:06.98 +3.63

3 22 Haas Nelia SCA 1:09.20 +5.85

4 36 Zumbrunn Olivia SCA 1:10.60 +7.25

5 18 Fankhauser Lynn SCA 1:10.76 +7.41

6 14 Haldimann Marcia SCA 1:11.31 +7.96

7 16 Wyler Zoe SCA 1:12.14 +8.79

8 19 Anderegg Kim SCA 1:13.79 +10.44

9 30 Fankhauser Jill SCA 1:15.85 +12.50

10 27 Bauer Nela SCA 1:16.66 +13.31

11 33 Schild Gina SCA 1:29.52 +26.17

12 37 Annina Gerny SCA 1:34.54 +31.19

35 Gonzalez Larissa SCA Nicht am Start

SCA - Ski Knaben

1 55 Jobin Mathäus SCA 1:01.68

2 56 Wittwer Lars SCA 1:03.22 +1.54

3 59 Fischer Menk SCA 1:05.72 +4.04

4 64 Gauch Vital SCA 1:12.89 +11.21

5 50 Haldimann Ben SCA 1:15.19 +13.51

6 63 Hausheer Jan SCA 1:20.69 +19.01

7 51 Schild Mischa SCA 1:26.28 +24.60

8 58 Bauer Elia SCA 2:11.19 +1:09.51 *
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Rang Nr. Name Vorname Club Zeit Diff. Torfehler

SCB - Snowboard

1 2 Brunner Fabian SCB 1:25.25

2 4 Imdorf Joshua SCB 1:33.66 +8.41

3 5 Flück Sabrina SCB 1:44.04 +18.79

SCB - Ski Mädchen

1 26 Thöni Ladina SCB 1:04.91

2 28 Grossmann Lena SCB 1:06.12 +1.21

3 25 Gander Julia SCB 1:06.29 +1.38

4 11 Wyler Laura SCB 1:06.72 +1.81

5 31 Gander Silvia SCB 1:09.94 +5.03

6 34 Kaderli Lisa SCB 1:13.11 +8.20

7 21 Thöni Elin SCB 1:14.24 +9.33

8 24 Michel Leonie SCB 1:14.75 +9.84

9 23 Huggler Mia SCB 1:15.83 +10.92

10 32 Fuchs Sandra SCB 1:16.34 +11.43

11 20 Wyler Flurina SCB 1:18.59 +13.68

12 12 Siegrist Noemi SCB 1:22.67 +17.76

13 17 Heldstab Scarlett SCB 1:33.59 +28.68

29 Di Franco Lia SCB Nicht am Start

SCB - Ski Knaben

1 45 Fischer Gian SCB 1:02.41

2 57 Michel Mäthel SCB 1:03.95 +1.54

3 48 Nydegger Silvano SCB 1:04.80 +2.39

4 42 Michel Paul SCB 1:07.35 +4.94

5 61 Wyler Loris SCB 1:07.36 +4.95

6 43 Grossmann Kaspar SCB 1:07.99 +5.58

7 60 Grossmann Menk SCB 1:08.15 +5.74

8 53 Michel Kaspar SCB 1:08.81 +6.40

9 54 Grossmann Paul SCB 1:17.85 +15.44

10 49 Michel Andrea SCB 1:19.35 +16.94

11 44 Innauen Nick SCB 1:29.43 +27.02

12 41 Innauen Leon SCB 1:30.42 +28.01

13 46 Fellmann Benjamin SCB 1:30.44 +28.03

14 52 Wirz Adrian SCB 1:42.10 +39.69

62 Michel Gabriel SCB Nicht am Start

Clubwertung
Rang Club Totalzeit Torfehler *
Mädchen ·   Pro Torfehler ein Stern *

1 SCB 5:33.98 ·   Pro Torfehler 1 Minute Zuschlag

2 SCA 5:40.89
Knaben

1 SCB 5:25.87

2 SCA 5:38.70

JO Clubwertung gem. «Reglement gemeinsames Clubrennen»

Bei den Mädchen zählen die Plätze 1 – 5 für die Wertung
Bei den Knaben zählen die Plätze 1 – 5 für die Wertung

Timing-Team
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Rang Nr. Name Vorname Club Zeit Diff. Torfehler

1 55 Jobin Mathäus SCA Ski Knaben 1:01.68

2 45 Fischer Gian SCB Ski Knaben 1:02.41 +0.73

3 56 Wittwer Lars SCA Ski Knaben 1:03.22 +1.54

4 15 Amacher Larina SCA Ski Mädchen 1:03.35 +1.67

5 57 Michel Mäthel SCB Ski Knaben 1:03.95 +2.27

6 48 Nydegger Silvano SCB Ski Knaben 1:04.80 +3.12

7 26 Thöni Ladina SCB Ski Mädchen 1:04.91 +3.23

8 59 Fischer Menk SCA Ski Knaben 1:05.72 +4.04

9 28 Grossmann Lena SCB Ski Mädchen 1:06.12 +4.44

10 25 Gander Julia SCB Ski Mädchen 1:06.29 +4.61

11 11 Wyler Laura SCB Ski Mädchen 1:06.72 +5.04

12 13 Anderegg Maja SCA Ski Mädchen 1:06.98 +5.30

13 42 Michel Paul SCB Ski Knaben 1:07.35 +5.67

14 61 Wyler Loris SCB Ski Knaben 1:07.36 +5.68

15 43 Grossmann Kaspar SCB Ski Knaben 1:07.99 +6.31

16 60 Grossmann Menk SCB Ski Knaben 1:08.15 +6.47

17 53 Michel Kaspar SCB Ski Knaben 1:08.81 +7.13

18 22 Haas Nelia SCA Ski Mädchen 1:09.20 +7.52

19 31 Gander Silvia SCB Ski Mädchen 1:09.94 +8.26

20 36 Zumbrunn Olivia SCA Ski Mädchen 1:10.60 +8.92

21 18 Fankhauser Lynn SCA Ski Mädchen 1:10.76 +9.08

22 14 Haldimann Marcia SCA Ski Mädchen 1:11.31 +9.63

23 16 Wyler Zoe SCA Ski Mädchen 1:12.14 +10.46

24 64 Gauch Vital SCA Ski Knaben 1:12.89 +11.21

25 34 Kaderli Lisa SCB Ski Mädchen 1:13.11 +11.43

26 19 Anderegg Kim SCA Ski Mädchen 1:13.79 +12.11

27 21 Thöni Elin SCB Ski Mädchen 1:14.24 +12.56

28 24 Michel Leonie SCB Ski Mädchen 1:14.75 +13.07

29 50 Haldimann Ben SCA Ski Knaben 1:15.19 +13.51

30 23 Huggler Mia SCB Ski Mädchen 1:15.83 +14.15

31 30 Fankhauser Jill SCA Ski Mädchen 1:15.85 +14.17

32 32 Fuchs Sandra SCB Ski Mädchen 1:16.34 +14.66

33 27 Bauer Nela SCA Ski Mädchen 1:16.66 +14.98

34 54 Grossmann Paul SCB Ski Knaben 1:17.85 +16.17

35 20 Wyler Flurina SCB Ski Mädchen 1:18.59 +16.91

36 49 Michel Andrea SCB Ski Knaben 1:19.35 +17.67

37 63 Hausheer Jan SCA Ski Knaben 1:20.69 +19.01

38 1 Amacher Magdalena SCA Snowboard 1:21.75 +20.07

39 12 Siegrist Noemi SCB Ski Mädchen 1:22.67 +20.99

40 2 Brunner Fabian SCB Snowboard 1:25.25 +23.57

41 51 Schild Mischa SCA Ski Knaben 1:26.28 +24.60

42 8 Gerber Chiara SCA Snowboard 1:29.33 +27.65

43 44 Innauen Nick SCB Ski Knaben 1:29.43 +27.75

44 33 Schild Gina SCA Ski Mädchen 1:29.52 +27.84

45 6 Zurbuchen Remo SCA Snowboard 1:30.33 +28.65

46 41 Innauen Leon SCB Ski Knaben 1:30.42 +28.74

47 46 Fellmann Benjamin SCB Ski Knaben 1:30.44 +28.76

48 17 Heldstab Scarlett SCB Ski Mädchen 1:33.59 +31.91

49 4 Imdorf Joshua SCB Snowboard 1:33.66 +31.98

50 37 Annina Gerny SCA Ski Mädchen 1:34.54 +32.86

51 52 Wirz Adrian SCB Ski Knaben 1:42.10 +40.42

52 5 Flück Sabrina SCB Snowboard 1:44.04 +42.36

53 58 Bauer Elia SCA Ski Knaben 2:11.19 +1:09.51 *

Rangliste Gesamt

Clubrennen JO     09.03.2019

Timing-Team

SC Brienz / SC Axalp www.zeitmessung-brienz.jimdo.com Seite 1 von 1             09.03.2019


